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Kære forældre i Thorsager Skole og Børnehus 

Tak til jer alle for året der gik. 

 

Velkommen til månedsnyt for januar 2025.  

 

Jul i Thorsager 

Traditionen tro stod december i gavernes tegn både 

i børnehuset og i SFO, og i hele huset blev der pyn-

tet og sunget mange julesange. Helt som vi plejer 

gik Ørnene og 3. klasse Lucia og vi fik elevrådets 

drillejulekalender med nissedansende voksne. Den 

12. december markerede børnehuset årets afslut-

ning ved julegudstjenesten i Thorsager kirke og den 

20. december var skolen derhenne. Her sang 1. 

klasse også som vanligt ”Nu tændes tusind julelys” 

for os.  Flere gange i månedens løb optrådte enkelte 

klasser med sang, musik og dans til morgensam-

ling. Tak til alle jer børn og voksne, det er jer, der 

gør det rart at være med her i Thorsager Skole og 

Børnehus. 
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Side 2 

 

Om at tage billeder og film 

Vi er rigtig glade for den store forældreopbakning vi har til forskellige arrangementer i 

årets løb. Det er en del af vores dna. Og det er helt forståeligt, at I gerne vil have et glimt af 

jeres børn i forskellige situationer foreviget på billeder og video. Men, det at mange 

voksne gerne vil tage billeder og filme, kommer let til at forstyrre en optræden for andre 

tilskuere og børnene. Derfor vil vi gerne opfordre til, at I begrænser fotografering og nyder 

oplevelserne live. Ved skuespil, Lucia og andre optrædener stiller børnene gerne op til fo-

tosession efter optræden.  

 

SFO i januar 

SFO deltager igen i år i Danmarksindsamlingen. Det betyder, at vi skal ud og trave kilo-

meter. Vi laver 3 dage, hvor vi går omgange fra skolen og rundt om dammen. 

I januar har vi som vi plejer også hallen onsdage og fredage, og vi fortsætter indsatsen 

med at holde styr på garderoberne. 

Særligt for januar er: 

- tirsdag d. 14. januar 2025. Her kommer Børnebiblioteket v/Kathrine på besøg. Overskrif-

ten for arrangementet er Højtlæsning og “rarhed”. 

- onsdag d. 30. januar 2025, hvor der er aftenåbning for tilmeldte børn i 3. klasse. 

Og så er det vigtigt at få sat et kryds i kalenderen den 22. februar 2025. Her afholder vi 

MGP-arrangement for alle SFO-børn. 

 

Temauge, Skolefest og billetter 

Husk, det er i temaugen uge 6, vi også afholder ÅRETS SKOLEFEST.  

Skolefesten, der er for elever, forældre og tidligere elever, afholdes torsdag den 6. februar i 

hallen og multirummet. Der vil være 

billetsalg på kontoret mandag den 27. 

januar og onsdag den 29. januar kl. 

07.00-16.00. Billetterne kan købes med 

MobilePay. Til festen opfører 6. klasse 

”Mordet på skoleinspektøren”. Det er 

en mystisk og spændende komedie, 

som 6. klasse allerede nu er gået i gang 

med at øve.  

 

Det sker i januar: 

Uge 2: opstart af minikonfirmand for 3. klasse 

Fredag den 17. januar: Nytårstaffel i vuggestuen 

Mandag den 27. og onsdag den 29. januar: Billetsalg skolefest 

 

 

Med venlig hilsen  

Helle, Claus og Birgitte  


